第４１４７号 平成３０年３月１３日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 規  則

○ 北九州市会計規則の一部を改正する規則【会計室】

３

◇ 公  告

○ 開発行為に関する工事の完了【建築都市局指導部宅地指導課】

４

1

          本号で公布された条例等のあらまし

2

 北九州市会計規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成３０年３月１３日

                    北九州市長 北 橋 健 治

北九州市規則第６号

   北九州市会計規則の一部を改正する規則

 北九州市会計規則（昭和３９年北九州市規則第４９号）の一部を次のように

改正する。

 第４０条第１項各号列記以外の部分中「第６号及び第７号」を「第８号及び

第９号」に改め、同項中第７号を第９号とし、第６号を第８号とし、第５号を

第６号とし、同号の次に次の１号を加える。

 （７） 第１号及び第２号に掲げる歳入に係る延滞金並びに第３号から前号

  までに掲げる歳入に係る遅延損害金

 第４０条第１項第４号の次に次の１号を加える。

 （５） 寄付金

 第４０条第３項中「第５号」を「第７号」に改め、同条第４項中「同項第６

号及び第７号」を「同項第８号及び第９号」に改め、同条第５項中「第５号ま

で及び第７号」を「第７号まで及び第９号」に改め、同条第６項中「同項第６

号」を「同項第８号」に改める。

   付 則

 この規則は、公布の日から施行する。

3

北九州市公告第１５４号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３６条第３項の規定により、次

の開発行為に関する工事が完了したことを公告する。

  平成３０年３月１３日

北九州市長 北 橋 健 治

開発区域に含まれる地域の名称 開発行為者

北九州市八幡西区木屋瀬一丁目４１

０番２、４１０番５から４１０番１

４まで及び４６２番２のうち並びに

無番のうち

福岡県中間市中央五丁目１０番１

号

コサック・建設コンサルタント有

限会社

代表取締役 手嶋一代

4